
POSTANOWIENIE NR 59/13 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 17 października 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia liczebności Gminnej Komisji do Spraw Referendum oraz 

obwodowych komisji do spraw referendum w referendum gminnym w sprawie 

odwołania Wójta Gminy Kro śnice przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 

15 grudnia 2013 r. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 706)  Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

 

Ustala się  8 - osobowy skład Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Krośnicach, w tym: 

• 4 członków zgłoszonych przez Inicjatora referendum, 

• 4 członków zgłoszonych przez Wójta Gminy Krośnice. 

 

§ 2 

 

Ustala się  8-osobowe składy obwodowych komisji do spraw referendum, w tym: 

• 4 członków zgłoszonych przez inicjatora referendum, 

• 4 członków zgłoszonych przez Wójta Gminy Krośnice. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu 

 
/-/Wacława Macińska 

 


